
Tkanina 100% polyester pravý 65% poly35% bavlna nebo pravá 100% bavlna
Barva Dostupná barva, podle vašeho barevného ponoru
Návod na velikost S-6XL
Balík 1ks/polybag,25ks/karton
Detaily stylu *1 zip, dvě kapsy, 1 knoflík, jedna přezka v pase nebo vyrobeno zákazníkem.

* Žhavý styl na trhu East Middle.
* Dobrá kvalita a levné, pokud je tkanina 100% polyester se 100% polyesterovým štítkem, cena od 2,95-3,25, pokud 100% polyester se 100% bavlnou nebo 65% 35% štítkem, cena od USD 3,85-4,15 za ks, 150GSM, pokud je skutečných 65% 35%, cena bude 4,38-4,68/PC, skutečná bavlna, cena by měla být 5,45-5,68 USD/PC
*Vzorky zdarma.
* Bezplatná tvorba vzorků čítače

MOQ/MCQ 1500 ks/na styl
Čas doručení 60 dní po potvrzení objednávky
Platební podmínky L/C T/T D/P

Ochranný oděv Oranžová Bezpečnostní uniforma, 100% bavlna Pracovní kombinéza
Velkoobchod

Popis:
1, podpora platí pro seznam balení; kartonový seznam; certifikát původu;certifikace SASO.
2, kovová spona typu S na počkání a elastický pas, dobrý vzhled.
3, s funkcí více kapes; podpora funkcí, do kterých můžete vložit svůj mobilní telefon, pero,
peníze a nástroje.
4. Cena je největším problémem každého zákazníka. Plátěná bunda s kapucí, Pokud chcete
znát cenu, potřebujete znát následující parametr: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob
potisku, výšivky, vzor, tkanina oděvů, množství oděvů, datum dodání atd. jsou hlavní faktory
při rozhodování o ceně. Čím více objednáte, tím nižší cenu dostanete!
5. Pokud máte svůj vlastní design, navrhneme podle vás. Pokud nemáte design, můžete nám
sdělit svůj požadavek, můžeme vám nabídnout nějaké ukázkové oblečení ke kontrole. Nebo si
můžete navrhnout vlastní vzorek.
6. Kvalita je prioritou. Naše továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolují kvalitu bundy u každého
odkazu v
výrobní lince, která zajišťuje vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a prát vzorky v případě
smrštění nebo zastínění.
7. Hlavním trhem je africký trh s nejlepšími cenami na Středním východě.
8. Může vytisknout nebo vyšít vaše přizpůsobené logo na zadní straně a na náprsních kapsách,
pokud potřebujete.
9. Béžová barva nebo petrolejově modrá nebo červená barva. Nechte svou volbu Variety.
10. Přijměte pokročilý design výrobce vzorů pro vaše velikosti bundy, profesionální
ergonomická pohodlná bunda. Co se týče tabulky velikostí, používáme standardní evropskou
velikost. Může být přijato, pokud máte tabulku velikostí, kterou nám může poskytnout.
11, Přijměte lehkou, tenkou a chladnou tkaninu (100% polyester 110 g/m2 nebo 130 g/m2),
abyste se cítili pohodlně při práci v létě trpící vysokou teplotou v okrese Blízký východ.
12, S manžetou se šroubovacím závitem odolná proti větru. Při práci budete pohodlnější a v

http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Protective-Clothing-Orange-Security-Uniform-100-Cotton-Work-Coverall-Wholesale.html#.V4xBWfmECGA
http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Protective-Clothing-Orange-Security-Uniform-100-Cotton-Work-Coverall-Wholesale.html#.V4xBWfmECGA


teple.
13, Přijměte tkaninu odolnou proti smršťování, dobré zpracování a dvojité prošívání, odolnější.
Prodlužte životnost kombinézy.
Aplikace:

Vládní organizace Telekomunikace, pošty, nemocnice, školy;

Veřejná místa metro, dálnice, letiště, stanice, čerpací stanice, čerpací
stanice; mýtné stanice, knihkupectví, parky, výstavní síně,
stadiony, muzea, kongresová centra, prodej vstupenek, HR
market, loterijní centra; Nemovitosti: Byty, vily, kanceláře,
komerční budovy, vzorové pokoje, realitní makléři;

Zábavy Kina, fitness haly, country kluby, kluby, masážní místnosti,
bary, kavárny, internetové bary, kosmetické obchody,
golfová hřiště

O nás
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 11 let
vyrábíme a dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na
Střední východ. T wo návrháři vzorů více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro
vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití,
balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s 10-15 lety zkušeností, silné
mechanismy odpovědnosti.

Obrázek produktu



http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Protective-Clothing-Orange-Security-Uniform-100-Cotton-Work-Coverall-Wholesale.html#.V4xBWfmECGA


Více produktů, které si můžete vybrat



http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/China-coverall-uniform-manufacturer-outdoor-work-coverall-wholesale.html#.V4w_IPmECGA


http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/China-coverall-uniform-supplier-factory-uniform-coverall-for-men.html#.V4w-7_mECGA


http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/china-supplier-coverall-uniform-men-uniform-Coverall-Sale.html#.V4w_AvmECGA


Proč nás vybrat?

1, Máme profesionální zkušenosti asi 9 let, náš maket se nachází ve východním středním
maketu, Jižní Americe, Evropě a tak dále.

2, Máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky
trhu.

3, Profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky podle požadavků
klientů.

4, Jakmile je objednávka zadána, kontrola kvality je přísně prováděna od začátku do konce.

5, Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.

6, Materiál bude přísně zkontrolován, když dorazí do továrny.

Kontaktní informace:

http://www.chinaworkwearsupplier.com/products/Men-Working-Clothes-On-Sale-100-Cotton-Coveralls-With-Price.html#.V4w-uvmECGA



